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ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА
за одобрување на средства за поштенски трошоци за доставување на известувања до корисниците на пензија за банско-климатска рекреација

Скопје, февруари 2010 година

Врз основа на член 163 од Законот за пензиското и инвалидското осигурување (“Службен весник на РМ“ бр.80/93, 3/94, 14/95, 71/96, 32/97, 24/2000, 96/2000, 50/2001, 85/2003, 50/2004, 4/2005, 101/2005, 101/2005, 70/2006, 153/2007, 152/2008, 161/2008 и 81/2009), Управниот одбор на Фондот на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија, на седницата одржана на 25 февруари 2010 година, донесе 

О Д Л У К А

за одобрување на средства за поштенски трошоци за доставување на известувања до корисниците на пензија за бањско - климатска рекреација

Член 1

Од средствата предвидени во Буџетот на Фондот на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија за 2010 година од ставката 421310 - Пошта, се одобруваат средства во износ од 1.000.000,00 денари.

Член 2
Средствата од член 1 на оваа одлука ќе се користат за плаќање на поштенски трошоци (препорачана пошта) за достава на известувањата до корисниците на пензија за одобреното користење на бањско - климатската рекреација.

Член 3

Се овластува директорот на Фондот да ги превземе сите активности за спроведување на оваа одлука.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.

Бр._____________





УПРАВЕН ОДБОР


Скопје, 25.02.2010 г.
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 Ангел Максимов 

OBRAZLO@ENIE

na Оdlukata za odobruvawe na sredstva za  po{tenski tro{oci  za dostavuvawe na izvestuvawa do korisnicite na penzija za bansko- klimatska  rekreacija

Soglasno Zaklu~okot na Vladata na Republika Makedonija br.19-17/123 od 01.12.2009 godina, vo tek e realizacijata na proektot za bawsko-klimatska rekreacija. Vo ovoj proekt vkluen e i Fondot na penziskoto i invalidskoto osiguruvawe na Makedonija vo delot na kompletiraweto na podnesenite barawa, elektronskata obrabotka i izvestuvaweto na korisnicite na penzija preku po{ta za odobrenoto koristewe na ovaa rekreacija.

Me|utoa, za koristewe na uslugata za dostavuvawe na izvestuvawata Fondot se soo~i so problemi od strana na AD Makedonska po{ta. 

Imeno, poedini korisnici na penzija izvestuvawata gi dobivaat so zadocnuvawe od 1-2 dena. Od ovie pri~ini, odr`an e sostanok so pretstavnici od Fondot  na PIOM i od AD Makedonska po{ta. Na sostanokot e donesen zaklu~ok da se dade prioritet na pratkite od Fondot na PIOM i da se razgleda mo`nosta slednite dostavi  da bidat prepora~ani.

Ovie tro{oci }e bidat predvideni vo izmenite i dopolnuvaweto na Buxetot na Fondot za 2010 godina, kako transferni sredstva od Buxetot na RM.

Se predlaga Upravniot odbor na Fondot da ja donese predlo`enata odluka.

Skopje, fevruari 2010 godina

